
CODICE 

SDA25UN050035 

SDA25UM050035 

SDA25GS050035 

SISTEMI DI ANCORAGGIO 

MODELLO SDA 
Tensionatore in acciaio zincato 

Trazione tradizionale dal basso verso l'alto 
Nastro in poliestere 100% 

EN 12195-2 

MODELLO SDA25 

CARICO DI LAVORO "LC" 350/700daN 

Larghezza LC Parte fissa Lunghezza 
Terminali 

nastro standard L= totale del sistema 
metallici 

mm. daN (mm.) mm. 

25 350 200 5000 Uncino 
--+--

25 350 200 5000 Uncino monofilo 
--+-- + 

25 350 200 5000 Gancio ad "S" 

� 

� 

� 
SDA25AP050035 

SDA25AN050070 

25 350 200 
+ 

Asole piatte _1= 5000 o 

25 

CODICE 
Larghezza 

nastro 
mm. 

SDA35UN050125 35 
--+--

SDA35UM050125 

�DA35TX050125 

SDA35AS050125 

SDA35AN050250 

SDA25 

35 

35 

35 

35 

700 

LC 

daN 

1250 

1250 

1250 

1250 

2500 

*** 5000 

MODELLO SDA35 

CARICO DI LAVORO "LC" 1250/2500daN 

Parte fissa Lunghezza 

standard L= totale del sistema 

(mm.) mm. 

300 5000 + 
300 5000 

+ 
300 5000 

300 5000 
*** 5000 

SDA35 

8 

Cucito ad anello 11 
.. 

J

Terminali 
metallici 

Uncino � 

Uncino monofilo � 
Tendex (x interni) M 
Asole rastremate 

�I e 
.. 

Cucito ad anello 

Monica
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